
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601  

 

  

PRESENSI DOSEN  

  

  MATAKULIAH  : Bd. 61117 - Anatomi  PRODI : S1 KEBIDANAN    
 

   

  KELAS  : 01  SEMESTER/SKS :  1 / 3    
 

   

  DOSEN  : dr. Abdul Chairy  TH AKADEMIK :  2022- Gasal    
 

   

 

NO PERTEMUAN 
MINGGU KE/TGL TOPIK MEDIA TUGAS KULIAH DOSEN JUMLAH 

MAHASISWA 
1  I  /   28-09-2022 

 

ILMU DASAR ANATOMI 
TUBUH MANUSIA 

E-learning    Online  Hadir   33 orang 

2  II  /   29-09-2022 ANATOMI RANGKA TUBUH 
MANUSIA 

E-learning  Buat 
gambar 
rangka 
tubuh 
manusia 
disertai 
dengan 
keterangan, 
sesuai 
fungsinya 
dengan 
Kemudian 
presentasi 
didepan 
kelas. 

Online  Hadir  33 orang 



3  III  /   03-10-2022 ANATOMI SISTEM OTOT PADA 
MANUSIA  

E-learning    Online  Hadir  33 orang 

4  IV  /   10-10-2022 ANATOMI SISTEM 
KARDIOVASKULER  

E-learning    Online  Hadir  33 orang 

5  V  /   17-10-2022 ANATOMI SISTEM 
PERNAFASAN  

E-learning    Online  Hadir  33 orang 

6  VI  /   24-10-2022 ANATOMI SISTEM 
PENCERNAAN  

E-learning    Online  Hadir  33 orang 

7  VII  /   31-10-2022 ANATOMI SISTEM SARAF  E-learning    Online  Hadir  32 orang 

8  VIII  /   20-01-2023 UTS KELAS REGULER 33 
MAHASISWA 

E-learning    Online  Hadir  29 orang 

                                                                                                                     Jakarta,   23-01-2023 

Dekan                                                                      

 
 
 
 
                                                                                                                                                                  Atna Permana M. Biomed, Ph. D 

 



MATA KULIAH : Anatomi 

SEMESTER : I (Satu)

NAMA DOSEN : 1. dr.Abdul Chairy,Sp.A; 2. Siti Jumhati,S.ST.,SKM.,M.Kes

Absensi Tugas UTS UAS

10% 20% 30% 40%

1 1052221001 Aldira Zahra Handini 100 80 50 68 68,2

2 1052221002 Baiyya 100 80 60 88 79,2

3 1052221003 Challysta Putri Solehah 100 80 48 72 69,2

4 1052221004 Dini Agustiani 100 80 48 88 75,6

5 1052221005 Enahwati 100 80 40 96 76,4

6 1052221006 Aam amalia sari 100 85 45 84 74,1

7 1052221007 Agita Anissa Sari 100 80 48 76 70,8

8 1052221008 Galuh Putri Pitaloka 100 80 48 66 66,8

9 1052221009 Gladys falenda amanda 100 80 40 82 70,8

10 1052221010 Jofina Ramadhita Utomo 80 80 60 64 67,6

11 1052221011 Kesha Desnadia sutisna 80 80 50 74 68,6

12 1052221012 Marselina Erlinda Taru 100 85 50 60 66

13 1052221013 Mega puspita sari 100 86 50 60 66,2

14 1052221014 Moza Apri ledya 100 80 45 86 73,9

DAFTAR NILAI PRODI S1 KEBIDANAN DAN PROFESI BIDAN

UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN TA.2022/2023

NO NIM NAMA NILAI  AKHIR

NILAI



15 1052221015 Nur Wardatul Pikroh 100 80 60 76 74,4

16 1052221016 Rahmah Fadillah 100 80 50 76 71,4

17 1052221017 Riska Amelia Putri 100 80 50 84 74,6

18 1052221018 Rizky bunga meilani 100 80 58 96 81,8

19 1052221019 Saesya Fina Maulida 100 80 60 76 74,4

20 1052221020 Saharani Aulia Safira Azzahra 100 95 60 94 84,6

21 1052221021 Siti afifatul mufarrihah 100 95 50 96 82,4

22 1052221022 Siti Hamidah 100 85 40 78 70,2

23 1052221023 Siti nurhaliza 100 80 48 68 67,6

24 1052221024 Syifa Putri Kaharti 100 85 52 76 73

25 1052221025 Nurul putri maulida 80 86 60 84 76,8

26 1052221026 Keisha Aulia Zahra 100 90 50 96 81,4

27 1052221027 Mutiara Tasya Rachma Dhermawan 100 80 50 90 77

28 1052221028 Ayysah affiah 100 85 50 74 71,6

29 1052221029 Alfiyya Salsabilla 100 80 60 96 82,4

30 1052221030 Annisah amanda zanira 100 80 50 78 72,2

31 1052221031 Fedrika Firazia 100 80 50 98 80,2

32 1052221032 Zhafira Laysyah Fitriani 100 80 60 90 80

33 1052221033 Cindy Larasati 100 80 50 72 69,8

( dr.Abdul Chairy,Sp.A)

Dosen Penanggungjawab

Jakarta, 1 Januari 2023



 

UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601  
 

  
DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN  

  
  PRODI  : S-1 S1 KEBIDANAN  

 

   

  MATA KULIAH  : Bd. 61117 Anatomi KELAS :  01    
 

   

  DOSEN  : dr. Abdul Chairy  TANGGAL :        /        /      
 

   

No.  NIM  NAMA MAHASISWA  PERTEMUAN KE  
1  2  3  4  5  6  7  8  

 1 1052221001   Aldira Zahra Handini  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✘ ✘ 
 2 1052221002   Baiyya  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 3 1052221003   Challysta Putri Solehah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 4 1052221004   Dini Agustiani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 5 1052221005   Enahwati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 6 1052221006   Aam Amalia Sari  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 7 1052221007   Agita Anissa Sari  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 8 1052221008   Galuh Putri Pitaloka  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 9 1052221009   Gladys Falenda Amanda  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 10 1052221010   Jofina Ramadhita Utomo  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 11 1052221011   Kesha Desnadia Sutisna  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 12 1052221012   Marselina Erlinda Taru  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 13 1052221013   Mega Puspita Sari  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✘ 
 14 1052221014   Moza Apri Ledya  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  



 15 1052221015   Nur Wardatul Pikroh  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 16 1052221016   Rahmah Fadhillah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 17 1052221017   Riska Amelia Putri  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 18 1052221018   Rizky Bunga Meilani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 19 1052221019   Saesya Fina Maulida  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 20 1052221020   Saharani Aulia Safira Azzahra  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 21 1052221021   Siti Afifatul Mufarrihah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 22 1052221022   Siti Hamidah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 23 1052221023   Siti Nurhaliza  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 24 1052221024   Syifa Putri Kaharti  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 25 1052221025   Nurul Putri Maulida  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✘ 
 26 1052221026   Keisha Aulia Zahra  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 27 1052221027   Mutiara Tasya Rachma Dhermawan  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 28 1052221028   Ayysah Affiah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 29 1052221029   Alfiyya Salsabilla  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 30 1052221030   Annisah Amanda Zanira  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 31 1052221031   Fedrika Firazia  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 32 1052221032   Zhafira Laysyah Fitriani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 33 1052221033   Cindy Larasati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✘ 
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